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TARIFS DES COURS EN LIGNE POUR UNE PERSONNE - Mise à jour du 20 septembre 2023.

HOURLY RATES FOR ONE PERSON ONLINE - Updated September 20, 2023

ANGLAIS AÉRONAUTIQUE

 / AVIATION FRENCH

ou Coaching interprète 

français

PRONONCIATION

STRUCTURE

TARIF HORAIRE

HOURLY RATE 65,00 € 52,00 €

21,45 € 17,16 €

32,50 € 26,00 €

43,55 € 34,84 €

65,00 € 52,00 €

130,00 € 104,00 €

195,00 € 156,00 €

260,00 € 208,00 €

325,00 € 260,00 €

390,00 € 312,00 €

455,00 € 364,00 €

520,00 € 416,00 €

585,00 € 468,00 €

650,00 € 520,00 €

715,00 € 572,00 €

780,00 € 624,00 €

845,00 € 676,00 €

910,00 € 728,00 €

975,00 € 780,00 €

1 040,00 € 832,00 €

1 105,00 € 884,00 €

1 170,00 € 936,00 €

1 235,00 € 988,00 €

1 300,00 € 1 040,00 €

1 365,00 € 1 092,00 €

1 430,00 € 1 144,00 €

1 495,00 € 1 196,00 €

1 560,00 € 1 248,00 €

1 625,00 € 1 300,00 €

1 690,00 € 1 352,00 €

1 755,00 € 1 404,00 €

1 820,00 € 1 456,00 €

1 885,00 € 1 508,00 €

1 950,00 € 1 560,00 €

2 015,00 € 1 612,00 €

2 080,00 € 1 664,00 €

2 145,00 € 1 716,00 €

2 210,00 € 1 768,00 €

2 275,00 € 1 820,00 €



MATIÈRES - SUBJECT S

TARIFS HORAIRES 

HT/TTC

HOURLY RATES

TARIFS PRESTATIONS DE GROUPE en PRÉSENTIEL

ou EN LIGNE à partir de 2 personnes (au 20/09/2023)

RATES FOR CLASSROOM

or ONLINE starting from 2 participants (from September 20, 2023)

ANGLAIS AÉRONAUTIQUE

AVIATION FRENCH

FRENCH as a 2
nd

 language

92,00 €

Prononciation

Structure

77,00 €



MINUTES
TARIFS

RATES

Coût de

La minute

RATE / 

minute

MINUTES
TARIFS

RATES

Coût de

La 

minute

RATE / 

1 4,70 € 4,70 € 51 65,79 € 1,29 €

2 5,80 € 2,90 € 52 66,68 € 1,28 €

3 7,50 € 2,50 € 53 67,55 € 1,27 €

4 8,00 € 2,00 € 54 68,41 € 1,27 €

5 8,50 € 1,70 € 55 69,26 € 1,26 €

6 10,14 € 1,69 € 56 70,10 € 1,25 €

7 11,76 € 1,68 € 57 70,92 € 1,24 €

8 13,36 € 1,67 € 58 71,73 € 1,24 €

9 14,94 € 1,66 € 59 72,53 € 1,23 €

10 16,50 € 1,65 € 60 73,32 € 1,22 €

11 18,04 € 1,64 € 61 74,09 € 1,21 €

12 19,56 € 1,63 € 62 74,86 € 1,21 €

13 21,06 € 1,62 € 63 75,61 € 1,20 €

14 22,55 € 1,61 € 64 76,35 € 1,19 €

15 24,01 € 1,60 € 65 77,07 € 1,19 €

16 25,46 € 1,59 € 66 77,79 € 1,18 €

17 26,89 € 1,58 € 67 78,50 € 1,17 €

18 28,30 € 1,57 € 68 79,19 € 1,16 €

19 29,69 € 1,56 € 69 79,87 € 1,16 €

20 31,07 € 1,55 € 70 80,54 € 1,15 €

21 32,42 € 1,54 € 71 81,20 € 1,14 €

22 33,76 € 1,53 € 72 81,85 € 1,14 €

23 35,09 € 1,53 € 73 82,49 € 1,13 €

24 36,39 € 1,52 € 74 83,12 € 1,12 €

25 37,68 € 1,51 € 75 83,74 € 1,12 €

26 38,95 € 1,50 € 76 84,35 € 1,11 €

27 40,21 € 1,49 € 77 84,94 € 1,10 €

28 41,45 € 1,48 € 78 85,53 € 1,10 €

29 42,67 € 1,47 € 79 86,11 € 1,09 €

30 43,88 € 1,46 € 80 86,67 € 1,08 €

31 45,07 € 1,45 € 81 87,23 € 1,08 €

32 46,24 € 1,45 € 82 87,78 € 1,07 €

33 47,40 € 1,44 € 83 88,31 € 1,06 €

34 48,54 € 1,43 € 84 88,84 € 1,06 €

35 49,67 € 1,42 € 85 89,36 € 1,05 €

36 50,78 € 1,41 € 86 89,87 € 1,04 €

37 51,88 € 1,40 € 87 90,37 € 1,04 €

38 52,96 € 1,39 € 88 90,86 € 1,03 €

39 54,03 € 1,39 € 89 91,34 € 1,03 €

40 55,08 € 1,38 € 90 91,81 € 1,02 €

41 56,12 € 1,37 € 91 92,28 € 1,01 €

42 57,15 € 1,36 € 92 92,73 € 1,01 €

43 58,16 € 1,35 € 93 93,18 € 1,00 €

44 59,15 € 1,34 € 94 93,61 € 1,00 €

45 60,13 € 1,34 € 95 94,04 € 0,99 €

46 61,10 € 1,33 € 96 94,46 € 0,98 €

47 62,05 € 1,32 € 97 94,87 € 0,98 €

48 62,99 € 1,31 € 98 95,27 € 0,97 €

49 63,92 € 1,30 € 99 95,67 € 0,97 €

50 64,83 € 1,30 € 100 96,06 € 0,96 €

Mise à jour du 20/09/2023

Updated on September 20, 2023

BRIEFING ADVICE - CONSEILS SUR ÉCOUTE DE FICHIER AUDIO
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